

HØJRUP HOLDING ESBJERG ApS

Gåsebakken 35, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 28 98 94 07

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Rasmus Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØJRUP HOLDING ESBJERG ApS Gåsebakken 35 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 98 94 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Højrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	EGI ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab for EGI ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.568	-8.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.573	253.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.045	-4.360
Resultat før skat	592.217	240.818
Skat af årets resultat	732	2.859
Årets resultat	592.949	243.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.573	-46.022
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	393.976	188.499
Disponeret i alt	592.949	243.677

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.801.748	1.206.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.801.748	1.206.175
Anlægsaktiver i alt	1.801.748	1.206.175
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.079	79.189
Tilgodehavende selskabsskat	37.156	25.601
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	317.235	404.790
Likvide beholdninger	7.726	7.075
Omsætningsaktiver i alt	324.961	411.865
Aktiver i alt	2.126.709	1.618.040

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.748	891.175
Overført resultat	825.750	431.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.040.898</u>	<u>1.549.149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	77.061	60.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.811</u>	<u>68.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.811</u>	<u>68.891</u>
Passiver i alt	<u>2.126.709</u>	<u>1.618.040</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 110 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.